Vibrateur ÉIectronique de Haute Fréquence
“VIBRATECH”
Manuel d’Instructions / Liste de Pièces de Rechange
MACHINERIE POUR LA CONSTRUCTION ET LES TRAVAUX PUBLICS
CERTIFICAT DE CONFORMITÉ
DISTRIBUTEUR: Altrad ST DENIS
42 750 ST DENIS DE CABANNE
FRANCE

Lg. Gaine
Lg. Câble
[m]
Vibrations
par minute
Force
Centrifuge
[N]
Amplitude
[mm]
Poids
[Kg]
Courant
Nominal
[A]
EDF-38LT 38 360 7 + 15 12.000 1.500 1,3 17,5 2,5
EDF-50CT 50 333 7 + 15 12.000 2.700 1,4 18,5 3,5
EDF-50LT 50 398 7 + 15 12.000 3.000 1,6 19 4
EDF-60CT 60 361 7 + 15 12.000 3.600 1,8 20 5
EDF-60LT 60 405 7 + 15 12.000 4.800 2,1 20,5 6
EDF-70CT 70 353 7 + 15 12.000 5.600 2,0 21 6
EDF-70LT 70 398 7 + 15 12.000 7.000 2,5 21,5 8
Tension d’alimentation: 200/240 V., 50/60 Hz.                                   Tension de Travail: 200/240 V., III, 200 Hz.
                                     110/120 V., 50/60 Hz.                                                                    110/120 V., III, 200 Hz.
Température de l'opération: de -20°C à +55°C, correspondre à la classe 4K4H.
Note: CT= Court Avec Protection Thermique     LT= Longues Avec Protection Thermique